3y Classement Officiel

-

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales

U11 Femme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |MAROUSE ZoE ORSAY

U11 Homme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |LAROCHE MOREAU ETAMPES 1012386Q | U11HCL
Corentin

U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 |PERRIN Jeanne HANCHES

Licence Cat

U15 Femme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 |REBIFFE Lucie HANCHES

Licence Cat
0037109L

U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 |REBIFFE Kylian HANCHES

2 |BLANCHELAND- DOURDAN
FONTAINE Marius

3 |JEGO Thibaut

Licence Cat

0962742J

FORGES LES BAINS

U418 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club
1 |HELIE Alexis CHEVILLY LARUE

Licence Cat

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |ALLIOT Mathieu EGLY 0430316K | S1HCL
2 |KHANTHAROD Maxime |PARIS ARC 18 LA 0051828K | S1HCL

CHAPELLE
3 |DELON Wilfried ETAMPES 0743714K | S1HCL

Lundi 19 Mai 2025

Licence Cat
1002641V | U11FCL

0043832U | U13FCL

U15FCL

0001475D | U15HCL
U15HCL

1006286A | U15HCL

0981588U | U18HCL

Dist. 1
261

Dist. 1
183

Dist. 1
277

Dist. 1
291

Dist. 1
253
234

163

Dist. 1
273

Dist. 1
284
285

269

17/05/2025
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
265 526
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
131 314 2 1
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
286 563 9 2
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
287 578 8 1
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
236 489 8 2
245 479 1
93 256 1
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
257 530 9 4
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
297 581 7 4
283 568 7 1
290 559 12
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3y Classement Officiel

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FF Ta 17/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
4 |DEVAUX Clement MORANGIS 0659540S | S1HCL 271 260 531 5 1

5 |[MESLAIT Jean-Marie MORSANG SUR ORGE | 0044544T | S1HCL 215 205 420 3 1

6 |FERNANDEZ Nicolas DOURDAN 0003736L | S1IHCL 208 183 391 3 1

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PARK Da Jung IVRY SUR SEINE 0833776D | S2FCL 258 266 524 5 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |PANNETRAT Sylvain MORANGIS 0048961U | S2HCL 299 301 600 13 4
2 |LEFEUVRE Dominique |[IVRY SUR SEINE 0843523Y | S2HCL 295 294 589 13 3
3 |PERRIN Stephane HANCHES 1000178C | S2HCL 280 268 548 8 1
4 |OUTTRABADY Lucky IVRY SUR SEINE 0909360K | S2HCL 265 265 530 7
5 |HELIE Franck CHEVILLY LARUE 0991222R | S2HCL 229 253 482 2
6 |KALUZNY Christophe VILLEJUIF 0024559V | S2HCL 227 253 480 3 1
7 |LE Tan Muon VILLEJUIF 0031435U | S2HCL 229 222 451 6
8 |[BELHADI Slim CHEVILLY LARUE 0027936R | S2HCL 206 215 421 4 1
9 |NACAOUELE Bertrand | VILLABE 0938354A | S2HCL 202 214 416 2
10 |FOGOLIN Thierry VILLEJUIF 0914868X | S2HCL 164 147 311 2

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |MOREAU Franck CHEVILLY LARUE 0980334F | S3HCL 268 252 520 6 2
2 |FENOLL Henri SCEAUX-FONTENAY- 0828102L | S3HCL 250 241 491 5 2
AUX-ROSES
3 |LE STRAT Michel QSO ATHIS-MONS TIR 0591119W | S3HCL 186 143 329 2 1
A L'ARC

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |PEYRAT Sandrine MORANGIS 0704170C | S1FCO 333 318 651 30 11

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BAILLY Laurent MASSY 0600365W | S1HCO 300 302 602 11 4
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3y Classement Officiel

-

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom
2 |COMPANY Maximilien

Club
MALESHERBOIS

Licence Cat
0956052M | S1IHCO

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 |SEITE Maryline VILLEJUIF

Licence Cat
0330594S | S2FCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |BRADA Gilles STE GENEVIEVE DES 08180867 | S2HCO
BOIS

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |GUILLAMOT Yves USO ATHIS-MONS TIR 0828203W | S3HCO
AL'ARC

2 |SCICLUNA Michel COURVILLE S/EURE AC | 0345426N | S3HCO

Catégories Nationales
U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |DEZES Alicia MONTLHERY 1034967D | U15FCL
2 |RACLIN Oceane ETAMPES 0033172G | U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |SELVEZ Romary MONTLHERY 1035035T | U15HCL
2 |GILLET Jules DOURDAN 0047338E | U15HCL

3 |DOLE Sloan FORGES LES BAINS 1007578S | U15HCL

U18 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club
1 |CHARPENTIER ChloE MARCOQUSSIS

Licence Cat
1012226M | U18FCL

Lundi 19 Mai 2025

17/05/2025
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
303 299 602 10 6
Nbre d'archers : 2
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
293 292 585 9
Nbre d'archers : 1
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
328 326 654 23 6
Nbre d'archers : 1
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
300 290 590 12 3
292 292 584 17 7
Nbre d'archers : 2
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
270 278 548 11
281 217 498 9 3
Nbre d'archers : 2
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
255 267 522 4 1
227 224 451 4 2
93 154 247 2
Nbre d'archers : 3
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
251 254 505 4

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FF Ta 17/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CHOUREAU Gael VILLABE 0015917B | U18HCL 318 314 632 19 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |JONO Marine DRAVEIL SENART 0910727W | S1FCL 321 309 630 19 5

2 |MARCHETEAU Chloe EGLY 0801378N | S1FCL 302 296 598 10 5

3 |LONGATTE Karine MORSANG SUR ORGE | 0020210T | S1FCL 288 300 588 13 3

4 |GABIANE GaElle IVRY SUR SEINE 1005543L | S1FCL 274 261 535 3

5 |BARILLOT Elodie MALESHERBOIS 0764017D | S1FCL 233 249 482 4 2

6 |TULOUP Margaux DRAVEIL SENART 1005827J | S1FCL 208 235 443 1

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |KHANTHAROD Maxime |PARIS ARC 18 LA 0051828K | S1HCL 319 314 633 18 7
CHAPELLE
2 |ARTUS Maxime DOURDAN 1011951X | S1HCL 265 254 519 5 1
3 |GUIMBARD Julien MALESHERBOIS 10083137 | S1HCL 250 269 519

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |DUHAMEL Elisabeth ARC ETRECHY 0044792M | S2FCL 298 304 602 15 1

2 |BIGGIO Claire MORSANG SUR ORGE | 0044582J | S2FCL 276 278 554 7 3

3 |JONO Karine DRAVEIL SENART 0998626N | S2FCL 264 264 528 6 3

4 |CATOIRE Stephanie AUNEAU 0015414E | S2FCL 264 235 499 4 1

5 |DEMEA Beatrice VILLABE 1002659N | S2FCL 239 253 492 7

6 |VAN DER VEEN FORGES LES BAINS 0023854D | S2FCL 201 174 375 3

Laurence
7 |RIBERON Sandrine MALESHERBOIS 1008325L | S2FCL 108 132 240 2 1

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |JALLET Pascal DRAVEIL SENART 0063719K | S2HCL 316 318 634 21 5
2 | COCHET Jean-FranCois |STE GENEVIEVE DES 0918584L | S2HCL 302 318 620 15 4
BOIS
3 [LENOIR Jerome CHAUMES EN BRIE 0398170U | S2HCL 296 293 589 12 2
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
4
5

©O© |0 N O

11
12
13
14
15

16
17
18

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

Nom
LEBESNERAIS Thomas

FOURNIAL Christophe-
Olivier

MORVAN Denis
FAYET Jean Pierre
BERTEL Adrien

BARBOSA GONCALVES
Paulo

COQUILLAY Adrien

CIENKI Olivier
LAROCHE Pierre
RACLIN Stanislas
CHOUREAU Dominique
MAGNE Daniel

REGNAULT Martial
CHEVALIER Philippe
MARTINEAU Hugues

Nom
DANIT Sophie

Nom
HADDAB Daniel

FENOLL Henri

AMICHI Abdelmalek
KROOCKMANN Patrice

STIENNE Eric
GOUDROYE Alain

Lundi 19 Mai 2025

Club
ARC ETRECHY
DRAVEIL SENART

CHAUMES EN BRIE
MENNECY VILLEROY
DRAVEIL SENART
MORSANG SUR ORGE

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

AUNEAU
ETAMPES
ETAMPES
VILLABE

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

LA FERTE ALAIS
ETAMPES
VILLABE

Club

MONTIGNY LES
CORMEILLES

Club

USO ATHIS-MONS TIR
A L'ARC
SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES
IVRY SUR SEINE

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

WISSOUS
CRETEIL

Licence
10163880
0041935G

0744615P
0026451B
1005818A
0702717Y

0057297E

0016048U
0026728C
0033174J
0035070V
0601040E

1011688U
0789506J
0022706F

Licence
0057516T

Licence
0018062H

0828102L

0000888R
0942841C

1021338Y
00506227

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Dist. 1
282
292

298
201
272
294

285

297
269
263
260
235

218
237
231

Dist. 1
162

Dist. 1
297

295

276
261

269
259

Dist. 2
298
284

275
275
288
266

268

251
266
271
258
260

271
246
244

Dist. 2
215

Dist. 2
309

289

273
279

269
273

17/05/2025
Total Nb10 | Nb10+

580 8 2
576 10 5
573 11

566 5 2
560 9 2
560 8 2
553 8 3
548 10 4
535 6 1
534 10 3
518 2
495 1
489 1
483 4 2
475 5 1

Nbre d'archers : 18

Total Nb10 | Nb10+

377

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
606 10 5
584 13 3
549 11 4
540 8
538 5
532
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3y Classement Officiel

-

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
7 |LIGOT Jean-Michel SAINT ARNOULT EN 0693615E | S3HCL 251 264
YVELINES
8 |VIGON Jacques MONTLHERY 0842417W | S3HCL 263 246

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
1 |REBIFFE Florian HANCHES 0985213J |U18HCO 297 312

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
1 |BOURGEOIS David IVRY SUR SEINE 0691380A | S1HCO 326 298

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
1 |LEPINE Celine FORGES LES BAINS 0023850Z | S2FCO 315 316
2 |LIABEUF Mariele MENNECY VILLEROY 0922740D | S2FCO 296 310

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
1 |SCHOLTES William L)SO ATHIS-MONS TIR 0848129E | S2HCO 333 333
A L'ARC
GUIOT Laurent DOURDAN 0924876A | S2HCO 323 322
CARVILLOT Michael EGLY 0666893J | S2HCO 309 324
4 | DION Patrick MONTLHERY 0913652A | S2HCO 292 289

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
1 |ESPIED Odile DOURDAN 0454707X | S3FCO 241 245

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
1 |GABE Frederic DOURDAN 0403642S | S3HCO 313 320

Lundi 19 Mai 2025

17/05/2025

Total Nb10 | Nb10+
515 5 1

509 7 2
Nbre d'archers : 8

Total Nb10 | Nb1o+
609 15 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
624 22 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
631 22 5
606 18

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+

666 33 7
645 18 5
633 17
581 13

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1O+
486 4 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
633 14 2
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3y Classement Officiel

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FFTA 17 /05,2025
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm (Suite)
Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
2 | VILLORY Frederic STE GENEVIEVE DES 0756348T | S3HCO 303 320 623 15 3
BOIS
3 | CONAN Herve FORGES LES BAINS 0593154H | S3HCO 256 233 489 4
Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Nu 2025 - 30m - 80cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10o+
1 |RIEHL Margaux DOURDAN 0966434X | U18FBB 302 276 578 10 1
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |RETIF Estelle ETAMPES 0056980K | S2FBB 125 142 267 1
Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |SANSON Philippe VILLABE 0289487K | S3HBB 241 241 482 3 1
2 |LETARTRE Philippe MONTLHERY 0299355L | S3HBB 192 162 354
3 |MOULIN Mathieu MONTLHERY 0637069S | S1HBB 146 167 313
4 |MORIN Daniel DOURDAN 0843076M | S3HBB 130 155 285 1
5 |UBEAUD Jean Claude DOURDAN 0905655H | S3HBB 71 55 126 1
Nbre d'archers : 5
Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CHEVALIER Mickael DOURDAN 1009416K S2 315 322 637 21 7
2 | JOURDIN Hubert MONTIGNY LES 1036630C S2 308 301 609 14 1
CORMEILLES
3 |DUVAL Alexis FORGES LES BAINS 1042148l S2 300 300 600 10 2
4 |GICQUEL Aline DOURDAN 0637600V S3 273 303 576 12 6
5 |ROLLAND Amandine DOURDAN 1009410E S2 287 284 571 12 3
6 |GROGUENIN Anne MONTLHERY 0008370Y S2 276 295 571 7 2
7 |WALLET Gregory FORGES LES BAINS 1043619X S2 276 253 529 6 1
8 |DEVAL Karine DOURDAN 0043762T S2 276 246 522 3
9 |LAFITTE Brigitte MONTLHERY 1034986W S3 250 261 511 4 1
10 |RIEHL Julien DOURDAN 0003752D S2 250 260 510 6 2
11 |LESCAUDRON Eric MONTLHERY 1009167V S3 245 260 505 6 2
12 |BOUYROUX Nadege DOURDAN 10396957 S2 232 246 478 1 1

Lundi 19 Mai 2025
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3y Classement Officiel

TAE N TAEI PARA ARCHERIE - Tir a I'Arc Extérieur - DOURDAN - le

FF Ta 17/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
13 |LEMAIRE Candice MONTLHERY 1034997H (UNRS) 229 237 466 3 3
14 |AHMED Nurshen Isa MONTLHERY 1034915D S2 223 223 446 4 1
15 |MOTREFF Martine DOURDAN 0747965F S2 212 228 440 4 1
16 |HARTMANN Eric FORGES LES BAINS 1041975R S2 198 210 408 3 1
17 |DAVID Fanny DOURDAN 0797115E S2 7 6 13

Nbre d'archers : 17
Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |PANNETRAT Sylvain MORANGIS 0048961U | S2HCL 262 291 553 4

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |PEYRAT Sandrine MORANGIS 0704170C | S1FCO 328 321 649 18 4

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | JONO Karine DRAVEIL SENART 0998626N | S2FCL 278 286 564 9 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @ Nb10+
Tir 2 |LAROCHE Pierre ETAMPES 0026728C | S2HCL 257 270 527 3

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
Tir 2 |RETIF Estelle ETAMPES 0056980K | S2FBB 120 174 294 2

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 121

Club Organisateur :
0891145 CIE D'ARC DU HUREPOIX

Liste des arbitres :
0302974V GRENERY OLIVIER / 0718072N MONTAGNE MICKAEL / 0795005L MICHAUD PHILIPPE
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